

# K/S NØRREGADE. OTTERUP

c/o Nectar Management A/S, Bornholmsgade 3, 1266 København K  
CVR-nr. 19 85 62 08

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december  
28. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
kommanditselskabets ordinære generalforsamling, den 4.  
marts 2025

---

Thomas Borg

# Indholdsfortegnelse

## **Kommanditselskabsoplysninger**

Kommanditselskabsoplysninger 3

## **Erklæringer**

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning 7

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

# Kommanditselskabsoplysninger

<b>Kommanditselskabet</b>	K/S NØRREGADE. OTTERUP c/o Nectar Management A/S Bornholmsgade 3 1266 København K
	CVR-nr.: 19 85 62 08 Stiftet: 27. december 1996 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Schmidt Steen Per Banke Carsten Thomsen
<b>Kommanditister</b>	Carsten Thomsen Flemming Kjersner Michael Schmidt Nørregade 2, Otterup ApS Passat Investor IV ApS S&P Ejendomsinvest1 A/S Steen Per Banke S&P Ejendomsinvest3 A/S S&P Ejendomsinvest4 A/S
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Nørregade 2, Otterup.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 1.751 tkr. mod 1.622 tkr. sidste år.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.463.652</b>	<b>2.357.397</b>
Af- og nedskrivninger		-676.457	-676.457
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.787.195</b>	<b>1.680.940</b>
Andre finansielle indtægter		7.429	6.986
Andre finansielle omkostninger		-43.249	-66.398
<b>Årets resultat</b>		<b>1.751.375</b>	<b>1.621.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udlodning		1.136.364	909.091
Overført resultat		615.011	712.437
<b>I alt</b>		<b>1.751.375</b>	<b>1.621.528</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		16.350.299	17.026.756
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1</b>	<b>16.350.299</b>	<b>17.026.756</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.350.299</b>	<b>17.026.756</b>
<hr/>			
Andre tilgodehavender		373.447	82.897
<b>Tilgodehavender</b>		<b>373.447</b>	<b>82.897</b>
Likvider		1.534.239	1.881.235
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.907.686</b>	<b>1.964.132</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>18.257.985</b>	<b>18.990.888</b>

### Passiver

Kommanditistindbetalinger		4.255.901	4.255.901
Overført overskud		12.129.649	11.514.638
<b>Egenkapital</b>		<b>16.385.550</b>	<b>15.770.539</b>
<hr/>			
Nykredit A/S		0	317.731
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>317.731</b>
Kortfristet del af Nykredit		317.730	1.267.310
Anden gæld		1.554.705	1.635.308
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.872.435</b>	<b>2.902.618</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.872.435</b>	<b>3.220.349</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>18.257.985</b>	<b>18.990.888</b>

Eventualposter mv.	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Medarbejderforhold	5

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	4.255.901	11.514.638	0	15.770.539
Forslag til resultatdisponering		615.011	1.136.364	1.751.375
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ekstraordinært udbytte			-1.136.364	-1.136.364
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>4.255.901</b>	<b>12.129.649</b>	<b>0</b>	<b>16.385.550</b>

---

Selskabskapitalen er forøget med 615.011 kr. og andrager pr. 31. december 2024 16.376.292 kr.  
Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.  
Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister og en komplementar.

# Noter

## 1 | Materielle anlægsaktiver

kr.				Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024				33.825.286
<b>Kostpris 31. december 2024</b>				<b>33.825.286</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024				16.798.530
Årets afskrivninger				676.457
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>				<b>17.474.987</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>				<b>16.350.299</b>

## 2 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Nykredit A/S	317.730	317.730	0	1.585.041
	<b>317.730</b>	<b>317.730</b>	<b>0</b>	<b>1.585.041</b>

## 3 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

## 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 318 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 16.350 tkr.

	2024	2023
<b>5   Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	2

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.
